
Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 

Ledečská 3028, 580 02 Havlíčkův Brod 

IČ22882839 

                            Telefon: 739 683 588, mail: ofshb@seznam.cz 

 

 

Zápis ze zasedání VV OFS Havlíčkův Brod č. 5/2022-2023 

dne 16.1. 2023 

 
Účast: Luboš Vaněk, Zdeněk Niederle, Dušan Svoboda, Tomáš Tůma,  

Omluveni: Mgr. Aneta Tomová, Olga Poživilová, Mgr. Jiří Černý  

 

Program: 

1. Zahájení  

2. Kontrola zápisu z VV OFS 4/2022-2023  

3. Došlá pošta  

4. Příprava VH OFS Havlíčkův Brod 

5. Ekonomické záležitosti  

6. Informace STK a KR OFS Havlíčkův Brod – příprava jarní části SR 2022-2023 

7. Informace KM a GTM OFS  

8. Informace RK OFS 

9. Delegáti řádné VH KFS Vysočina z OFS HB 

10. Informace předsedy OFS Havlíčkův Brod  

11. Diskuse a různé 

  

1)   Zahájení: 

  Jednání zahájil a řídil, předseda OFS, Luboš Vaněk. Přítomné členy přivítal a seznámil je 

                        s programem jednání VV OFS. 

 

 

2)   Kontrola zápisu z VV OFS: 

             úkoly ze Zápisu VV OFS HB č. 4/2022-2023 - úkoly vyplývající ze zápisu průběžně splněny. 

  

3)   Došlá pošta 

       FAČR: 

• Dotace NSA - Výzva 21/2022 - Můj klub 2023 - prodloužení lhůty podání žádosti zasláno 

klubům 

• Vyúčtování finanční podpory Činnost OFS a KFS FAČR 2022 

• Informace o uzavření Sekretariátu FAČR 

• Lektorské smlouvy KFS/OFS 

• Informace Generálního sekretáře FAČR – 10/2022 - zasláno klubům 

• Zasedání Výkonného výboru FAČR ze dne 8. 12. 2022 

 

KFS Vysočina: 

• Kurz FAČR C licence 

• Jarní trenérské kurzy 2023 

• Informace o uzavření Sekretariátu FAČR 

• Zápis VV KFS č. 18/21-25 

 

RŮZNÉ: 

• Běžná korespondence pro odborné komise a faktury za služby 

 

 

mailto:ofshb@seznam.cz


 4)   Příprava řádné VH OFS Havlíčkův Brod         

- delegační lístky s pozvánkou dostanou kluby a oddíly do e-mailu + Ú. D. 

- materiály pro delegáty -  program VH, jednací řád             

- informace STK, informace GTM   OFS  

- návrh předsedajícího  VH OFS – Luboš Vaněk  

- pracovní komise VH OFS - budou určeny 

- zajištění organizačních náležitostí   

   

 5)   Ekonomické záležitosti 

                 -    informace o hospodaření OFS a pohyby na BÚ 

- vyúčtování Finanční podpory OFS HB 363.393,- Kč za rok 2022 

- výsledovka hospodaření 1-12/2022 

      VV OFS bere na vědomí informace o hospodaření OFS HB v roce 2022. 

    

 6)   Informace STK , DK a KR OFS Havlíčkův Brod – příprava jarní části SR 2022-2023 

- začátek jarní části, rozlosování v IS FAČR 

- termíny pro bezplatné hlášenky a hlášenky bez souhlasu soupeře 

- soutěže st. a ml. přípravek budou od jarní části rozlosovány v IS FAČR 

- platba členství FAČR 2023 – upozornění pro kluby a rozhodčí !!! 

- převod trestů do jarní části SR 2022/2023 

- seminář R OFS - termín 

- lektor pravidel p. Ivo Nováček – seminář R OFS 

- návrh na zařazení R Jana Čížka na listinu R KFS Vysočina. 

 

      VV bere na vědomí přednesené informace o činnosti odborných komisí OFS před začátkem 

      jarní části SR 2022/2023. 

 

7)   Informace KM a GTM OFS 

- kurz FAČR C licence v Havlíčkově Brodě 

- MOS – turnaj výběrů OFS U17 v Jihlavě 

- informace k plánovaným akcím v 1. pololetí - GTM OFS p. Tůma 

- doškolení trenérů licence C a UEFA B Zámek Polná dne 4.3. 2023 

- návrh zařadit Michala Votavu jako trenéra mládežnických výběrů OFS HB 

       VV bere na vědomí přednesené informace o činnosti KM OFS a GTM OFS, Tomáše Tůmy,  

       před začátkem jarní části SR 2022/2023. 

        

8)   Informace RK OFS Havlíčkův Brod  

- komunikace s členy RK - termín zasedání RK OFS 

- kontrolu hospodaření OFS v r. 2022 a Finanční podpory OFS HB za rok 2022 

       VV OFS bere na vědomí přednesené informace předsedy OFS Havlíčkův Brod 

 

9)   Řádná VH KFS Vysočina 

- termín čtvrtek 2.3.2023 prezence 16:00 h., zahájení 17:00 hod. Zámek Polná 

- účast 25x OFS s hlasem rozhodujícím, 25x = 5x z OFS HB 

- kluby z OFS Havlíčkův Brod s hlasem rozhodujícím při VH KFS Vysočina:  

Havlíčkův Brod, Ledeč nad Sázavou, Pohled, Přibyslav, Světlá nad Sázavou  

            

           OFS HB 5x: Luboš Vaněk, Zdeněk Niederle, Mgr. Jiří Černý, Tomáš Tůma, Dušan 

           Svoboda. Náhradník Milan Ondráček. 

       VV OFS bere na vědomí přednesené informace předsedy OFS Havlíčkův Brod. 

 

10) Informace předsedy OFS HB 

- upozornit  kluby na nutnost vedení ZoU st. a ml. přípravek v IS FAČR od jarní části SR 

2022/2023. 

- zasedání VV KFS Vysočina 18/21-25, dne 6.12. 2022  



- kurz FAČR C licence v Havlíčkově Brodě 

- MOS – turnaj U17 v Jihlavě 

- doškolení trenérů licence C a UEFA B Zámek Polná dne 4.3. 2023 

       VV OFS bere na vědomí přednesené informace předsedy OFS Havlíčkův Brod. 

 

11) Diskuse a různé  

 

      VV OFS Havlíčkův Brod schválil: 

       finanční náhrady a odměny pro rok 2023: 

• Smlouva – administrativní práce sekretáře pro OFS v r. 2023 – p. Niederleho 

• Cestovné za použití soukromého vozidla na služební cestu 5,00 Kč/km 

• Proplácení cestovného členům komisí ve výši částky 5,00 Kč/km 

• Smlouvy (DPP) s trenéry mládežnických výběrů OFS při konání utkání výběrů OFS   

• Cestovné pro trenéry mládežnických výběrů OFS 5,00 Kč/km. 

 

       Trenéry mládežnických výběrů OFS HB – Patrika Cenka, Pavla Storože a Mgr. Michala Votavu. 

 

       Delegáty z OFS HB pro jednání VH KFS Vysočina dne 2.3.2023 od 17:00 hod. na Zámku v Polné: 

       Luboš Vaněk, Zdeněk Niederle, Mgr. Jiří Černý, Tomáš Tůma, Dušan Svoboda. Náhradník Milan 

       Ondráček. 

 

      VV OFS Havlíčkův Brod navrhuje: 

• předsedajícího VH OFS HB (čtvrtek 2.2. 2023 - HB, Perknov U Palánů) Luboše Vaňka. 

 

      VV OFS Havlíčkův Brod vzal na vědomí: 

• přednesené informace a podněty členů VV OFS. 

 

 

      Příští zasedání VV OFS HB bude určeno dodatečně. 

 

      Upozorňujeme kluby, oddíly, rozhodčí i jednotlivé členy na včasnou úhradu členství FAČR pro  

      rok 2023. 

      Termín úhrady do 28. února 2023, v tomto termínu musí být finanční částka již na bankovním 

      účtu FAČR. 

      Číslo bankovního účtu pro úhradu členství ve FAČR:  9542682/0800 . 
 

 

 

Zapsal:  

             Zdeněk Niederle                                                                       Luboš Vaněk v. r. 

             sekretář OFS Havlíčkův Brod                                                  předseda  OFS Havlíčkův Brod 

          

 


